PAGE

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Прибрежнинского муниципального образования

ОФИЦИАЛЬНОЕ  ИЗДАНИЕ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Учредитель: Дума Прибрежнинского  сельского поселения, решение (№2 от 25.10.2005 г.)

Адрес: 665748 Иркутская область, Братский район, пос. Прибрежный, пер. Школьный, 9

Телефон для справок: 408- 392

Ответственность за выпуск и содержание несет Глава Поселения

тираж  50  экземпляров

11.09.2015  года

                 пятница

№19
ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Содержание:
1. Постановление от 10.09.2015г. №74 «О  начале отопительного сезона 2015-2016 гг.»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 сентября 2015 года
            №74

О  начале отопительного сезона 2015-2016 гг.

В связи с понижением среднесуточных температур  наружного воздуха, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании постановления мэра Братского района от 10.09.2015г. №194 «О начале отопительного сезона 2015-2016гг.», руководствуясь ст. 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Прибрежниского муниципального образования начало отопительного сезона с 15 сентября 2015 года, с учетом установления среднесуточной температуры наружного воздуха ниже восьми градусов Цельсия в течение пяти суток подряд.
2.  Рекомендовать руководителям МУП «Прометей», МКОУ «Илирская СОШ №2», МКОУ «Приреченская ООШ», МКДОУ «Детский сад Ручеек», МКДОД «Прибрежнинская ДШИ», МКУК «Прибрежнинский КДЦ  Братского района», заведующим ФАП д. Новое Приречье, ФАП п. Чистяково, главному врачу Прибрежнинской врачебной амбулатории:

- обеспечить подключение теплоснабжения на объектах с 15 сентября 2015 года, с учетом установления среднесуточной температуры  наружного воздуха ниже восьми градусов Цельсия в течение пяти суток подряд;

- подключить в более ранние сроки при низких среднесуточных температурах детские учреждения, объекты здравоохранения, культуры при наличии ходатайств со стороны руководителей, согласованных заместителем мэра Братского района по промышленности и жилищной политике И.В. Граковым;

- при дневных температурах наружного воздуха выше десяти градусов Цельсия обеспечить работу электрокотельных и котельных малой мощности в односменном режиме (в ночное время);

- обо всех аварийных ситуациях, технологических и функциональных отказах в системах тепло-энергоснабжения немедленно сообщать в администрацию Прибрежнинского сельского поселения (тел.408-392) и Комитет по управлению жилищно-коммунальным хозяйством администрации МО «Братский район» (тел. 412-184).
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы Прибрежнинского

муниципального образования

 Н.К. Коптева

76
2